29.09.2023г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

Рассмотрев кандидатуры депутатов в жилищной комиссии, Дума

РЕШИЛА:

Создать жилищную комиссию в составе:
1. Дорошенко А.В. – председатель комиссии
2. Кузнецова Н.В.
3. Ольхов С.Д.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева